
 

 
  
   Strona … 
 

 

Łysomice, dnia 12.03.2020 r.  

ZP.271.1.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„DOSTAWĘ SPRZĘTU DO UTRZYMANIA URZĄDZEŃ WODNYCH DLA GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ W ŁYSOMICACH” – 

postępowanie nr ZP.271.1.2020.  
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje informację z otwarcia ofert.   

Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 447 720,00 zł.  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty [PLN] Okres gwarancji 
Warunki 

płatności 
Termin wykonania 

1 

Firma Handlowa 
„AGROPOL” Marcin 
Kowalczyk, ul. Kujawska 
11, 87-707 Zakrzewo 

447 720,00 zł 24 miesiące 
Zgodnie z 

SIWZ 
15.05.2020 r. 

 

 

 

    P R Z E W O D N I C Z Ą CY            W I C E P R Z E W O D N I C Z Ą CY   
   Gminnej Spółki Wodnej       Gminnej Spółki Wodnej 
         w Łysomicach                   w Łysomicach  

  
   /-/   Andrzej Paczkowski              /-/     Józef Żurawski 

 


